厦建协〔2019〕32号

厦门市建筑行业协会关于公布协会
成立35周年表彰优秀企业和
个人名单的通知

各会员单位：
根据《厦门市建筑行业协会成立35周年表彰先进企业和个人评选办法》（厦建协〔2019〕13号），协会秘书处对会员企业参评的“厦门市建筑业优秀企业、持续成长型企业、企业文化建设优秀单位、优秀企业家、企业优秀总工程师、企业优秀项目经理、企业优秀建筑工人”进行初审。经2019年7月11日第五届理事会第十七次会长会议研究决定：35家会员企业评为优秀企业，8家会员企业评为持续成长型企业，10家会员企业评为文化建设优秀企业，25名会员企业负责人评为优秀企业家，11位会员企业技术负责人评为优秀总工程师，20位会员企业项目经理评为优秀项目经理，20位会员企业现场工人评为优秀建筑工人。
现将经公示无异获得奖项的企业和个人名单予以公布。
根据中国海员建设工会全国委员会、中国建筑业协会《关于开展“新中国成立70周年·建筑工匠”学习活动的通知》（海员建设工法[2019]26号）文，厦门中诚建建筑劳务有限公司谢新发（2009年9月代表福建省参加“全国建筑业职业技能大赛抹灰工决赛”获二等奖）荣获“新中国成立70周年·建筑工匠”称号。
为充分发挥先进模范人物的示范引领作用，经第五届理事会第十八次会长会议研究，决定授予厦门中诚建建筑劳务有限公司谢新发“优秀建筑工匠”称号。
    附件一：厦门市建筑业优秀企业名单
    附件二：厦门市建筑业持续成长型企业名单
    附件三：厦门市建筑业企业文化建设优秀单位名单
[bookmark: _GoBack]    附件四：厦门市建筑业优秀企业家名单
    附件五：厦门市建筑业企业优秀总工程师名单
    附件六：厦门市建筑业企业优秀项目经理名单
附件七：厦门市建筑业企业优秀建筑工人名单

                               厦门市建筑行业协会
                                 2019年9月25日

厦门市建筑行业协会              2019年9月25日印发
附件一：
厦门市建筑业优秀企业名单

1．中交一公局厦门工程有限公司
2．中铁二十二局集团第三工程有限公司
3. 中建海峡（厦门）建设发展有限公司
4. 厦门特房建设工程集团有限公司
5. 厦门中联永亨建设集团有限公司
6. 福建省九龙建设集团有限公司
7. 厦门思总建设有限公司
8. 中铁十七局集团第六工程有限公司
9. 厦门源昌城建集团有限公司
10.中建鑫宏鼎环境集团有限公司
11.中国建筑第四工程局有限公司厦门分公司
12.厦门安能建设有限公司
13.厦门市政工程有限公司
14.厦门市捷安建设集团有限公司
15.厦门中宸集团有限公司
16.福建三建工程有限公司
17.厦门市建安集团有限公司
18.福建天映建设有限公司
19.福建铭泰集团有限公司
20.厦门鹭恒达建筑工程有限公司
21.厦门市同安区第一建筑工程公司
22.福建博业建设集团有限公司
23.厦门市环海华建设集团有限公司
24.鑫泰建设集团有限公司
25.成信集成科技股份有限公司
26.厦门市嘉颐建筑工程股份有限公司
27.福建巨岸建设工程有限公司厦门分公司
28.厦门辉煌装修工程有限公司
29.厦门兆翔智能科技有限公司
30.厦门万安智能有限公司
31.厦门柏事特信息科技有限公司
32.厦门建弘装修工程有限公司
33.厦门中诚建建筑劳务有限公司
34.厦门中恒发建筑劳务有限公司
35.厦门特房广德信人力资源服务有限公司

附件二：
厦门市建筑业持续成长型企业名单

    1.中建四局建设发展有限公司
    2.中建凯源集团有限公司
    3.厦门城健建设有限公司
    4.福建省埕坤建设集团有限公司
    5.恒晟集团有限公司
    6.福建省明丰建设集团有限公司
    7.中建诺成有限公司
    8.福建众诚建设工程有限公司
---------------------------------------------------------------------------
附件三：
厦门市建筑业企业文化建设优秀单位名单

    1. 厦门鲁班源房屋营造有限公司
    2. 中城投集团第八工程局有限公司
    3. 中国建筑第七工程局有限公司福建分公司
    4. 厦门市广科建设有限公司
    5. 中环宏岸建设发展有限公司
    6. 厦门万银环境科技有限公司
    7. 厦门卓毅建筑工程有限公司
    8. 厦门厦生园林建设集团有限公司
    9. 福建洪庄建设有限公司
    10.厦门树鑫建设集团有限公司
附件四：
厦门市建筑业优秀企业家名单

1. 邹德松  中铁二十二局集团第三工程有限公司
党委书记、董事长
2. 林惠斌  厦门中联永亨建设集团有限公司      董事长
3. 林小强  中建海峡（厦门）建设发展有限公司  董事长
4. 连世洪  厦门特房建设工程集团有限公司
党委副书记、总经理
5. 谷世平  中交一公局厦门工程有限公司
党委书记、执行董事
6. 林爱花  福建省九龙建设集团有限公司        总经理
7. 骆锦聪  厦门源昌城建集团有限公司      常务总经理
8. 陈金德  厦门市捷安建设集团有限公司        董事长
9. 王金兵  中国建筑第四工程局有限公司厦门分公司
总经理
10.蔡明金  中建鑫宏鼎环境集团有限公司        总经理
11.陈有雄  厦门市政工程有限公司            执行董事
12.朱宗洪  中建凯源集团有限公司              总经理
13.孙贵琳  厦门市建安集团有限公司            总经理
14.李国用  厦门市同安区第一建筑工程公司      总经理
15.王卫祥  厦门鲁班源房屋营造有限公司      副总经理
16.吴炳添  中城投集团第八工程局有限公司      董事长
17.任庆成  福建铭泰集团有限公司              董事长
18.曹汝忠  福建博业建设集团有限公司          董事长
19.陈文豹  福建巨岸建设工程有限公司厦门分公司
总经理
20.叶连生  福建省明丰建设集团有限公司        董事长
21.樊友煌  厦门辉煌装修工程有限公司          总经理
22.张建平  厦门鲁班环境艺术工程股份有限公司  董事长
23.黄顺莲  中环建（厦门）建设集团股份有限公司
副董事长
24.蒋么林  厦门中诚建建筑劳务有限公司        董事长
25.陈龙锋  厦门特房广德信人力资源服务有限公司
副总经理
---------------------------------------------------
附件五：
厦门市建筑业企业优秀总工程师名单

1. 刘四德  中铁二十二局集团第三工程有限公司
2. 杨挺杰  中建海峡（厦门）建设发展有限公司
3. 陈加才  福建省九龙建设集团有限公司
4. 祝国梁  中国建筑第四工程局有限公司厦门分公司
5. 陈新泉  厦门安能建设有限公司
6. 李环辉  厦门市捷安建设集团有限公司
7. 阮建国  中建鑫宏鼎环境集团有限公司
8. 张关羽  福建天映建设有限公司
9. 陈桂波  厦门中宸集团有限公司
10.翁秀荣  厦门中联永亨建设集团有限公司
11.王岩松  中铁十七局集团第六工程有限公司
附件六：
厦门市建筑业企业优秀项目经理名单

1. 巫军华  厦门源昌城建集团有限公司
2. 吴水熙  福建博业建设集团有限公司
3. 刘俊杰  福建博业建设集团有限公司
4. 苏伟明  福建铭泰集团有限公司
5. 张浩杰  中建海峡（厦门）建设发展有限公司
6. 杨胜华  厦门市辉煌装修工程有限公司
7. 吉燎原  厦门安能建设有限公司
8. 王子勇  中铁二十二局集团第三工程有限公司
9. 周乃盛  厦门思总建设有限公司
10.邹明俐  厦门市辉煌装修工程有限公司
11.艾姣姣  中国建筑第四工程局有限公司厦门分公司
12.吴文川  福建三建工程有限公司
13.杜煌文  厦门中宸集团有限公司
14.林英俊  福建天映建设有限公司
15.林雄魁  福建省埕坤建设集团有限公司
16.黄丽梅  厦门市同安区第一建筑工程公司
17.兰建荣  厦门市嘉颐建筑工程股份有限公司
18.林国华  厦门市捷安建设集团有限公司
19.张清阳  厦门市政工程有限公司
20.洪坤峰  厦门市宏展工程建设有限公司
附件七：
厦门市建筑业企业优秀建筑工人名单

1. 邱荣风  厦门仁新建筑劳务有限公司
2. 周永光  厦门市辉煌装修工程有限公司
3. 林起湖  厦门市宏展工程建设有限公司
4. 池国忠  中建四局建设发展有限公司
5. 邱树林  厦门市辉煌装修工程有限公司
6. 陈  锁  中铁二十二局集团第三工程有限公司
7. 苏雄静  厦门安能建设有限公司
8. 陈汉龙  厦门市政工程有限公司
9. 钟林彬  厦门鲁班环境艺术工程股份有限公司
10.敖  银  厦门市捷安建设集团有限公司
11.李  勇  厦门中联永亨建设集团有限公司
12.蔡志斌  厦门市捷安建设集团有限公司
13.高炳枝  厦门骏业市政园林工程有限公司
14.颜国辉  厦门骏业市政园林工程有限公司
15.林德根  厦门骏业市政园林工程有限公司
16.吴文华  中铁十七局集团第六工程有限公司
17.陈学优  福建洪庄建设有限公司
18.沈秋明  厦门市政工程有限公司
19.秦德崴  中铁十七局集团第六工程有限公司
20.杨胜忠  中铁十七局集团第六工程有限公司
2